



EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

AM 12.05.2024  
IST  
MUTTERTAG

# TRAVEL FREE FÜR TRAVEL MÜTTER

**Yves Saint Laurent**

Over Red  
EDPS Damen  
90ml  
100ml = € 144.33



€ 129.90



**Lancôme**

La vie est belle Rose Extraordinaire  
EDPS Damen  
100ml



€ 109.90



**Lancôme**

La Nuit Trésor  
EDPS Damen  
100ml



€ 109.90



\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



Jetzt **NEU** bei **Travel FREE**



SWAROVSKI



**Lindt**  
Diverse Sorten, Dose  
Schokolade&Praline  
je 387-400g  
1 kg = € 33.48-34.60



~~€ 18.99\*~~  
**je € 13.39**

**Anthorn Berg**  
Diverse Sorten, Mini Flaschen  
Schokolade&Praline  
je 375-400g  
1 kg = € 24.97-26.64



~~€ 12.99\*~~  
**je € 9.99**

**Ferrero**  
Rocher  
Schokolade&Praline  
375g  
1 kg = € 25.31



~~€ 11.49\*~~  
**€ 9.49**

**Tic Tac**  
Diverse Sorten, Mixed  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 228g  
1 kg = € 32.85



~~€ 8.79\*~~  
**je € 7.49**

**Merci**  
Gold  
Schokolade&Praline  
400g  
1 kg = € 16.73



~~€ 8.69\*~~  
**€ 6.69**

**Kinder**  
Chocolate  
Schokolade&Praline  
4x100g  
1 kg = € 16.48



~~€ 7.79\*~~  
**€ 6.59**

**Ferrero**  
Diverse Sorten, Kinder Bueno 8er  
Schokolade&Praline  
je 312-344g  
1 kg = € 18.87-20.80



~~€ 7.49\*~~  
**je € 6.49**

**Twix, Mars, Snickers, Milky Way, Bounty**  
Diverse Sorten, Pouch  
Schokolade&Praline  
je 440-500g  
1 kg = € 11.98-13.61



~~€ 7.49\*~~  
**je € 5.99**

**Toffifee**  
Schokolade&Praline  
400g  
1 kg = € 13.48



~~€ 6.79\*~~  
**€ 5.39**

**Loacker**  
Tortina Selection  
Keks&Snacks  
189g  
1 kg = € 26.40



~~€ 6.49\*~~  
**€ 4.99**

**Mentos**  
Diverse Sorten, Jumbo Rolle  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 296-300g  
1 kg = € 13.30-13.48



~~€ 4.99\*~~  
**je € 3.99**

**Nic Nac's**  
Volles Rohr  
Keks&Snacks  
333g  
1 kg = € 11.08



~~€ 5.49\*~~  
**€ 3.69**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



**Milka**  
Diverse Sorten, Tafeln  
Schokolade&Praline  
je 270 -300g  
1 kg = € 9.30-10.33



€ 3.39\*  
je € 2.79

**Mentos**  
Diverse Sorten, Kaugummi  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 120g  
1 kg = € 22.42



€ 3.39\*  
je € 2.69

**Leibniz**  
Diverse Sorten, Keks'n Cream Milk  
Keks&Snacks  
je 190-228g  
1 kg = € 8.73-10.47



€ 2.59\*  
je € 1.99

**Tchibo**  
Diverse Sorten  
Bohne  
Kaffee  
je 1000g



€ 12.59\*  
je € 9.99

**Eduscho**  
Diverse Sorten  
Bohne  
Kaffee  
je 1000g



€ 11.99\*  
je € 8.49



**2X TRAYS (2x 24x0,25L) KAUFEN  
1X TRAY (24x0,25L) GRATIS**

**XL Energy**  
Classic  
Energydrink  
24x0,25L  
1L = € 2.17



€ 12.99

**+ GRATIS**



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

# 3kg CAFÉ INTENCIÓN KAUFEN 1x 24 BOTTLE TRINKFLASCHE FÜR 0.01zł\* DAZU

## Café Intención

Diverse Sorten, Fairtrade-Bio Kaffee

Bohne  
Kaffee  
je 1000g



je € 14.99



\*Nur solange der Vorrat reicht.

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Lagavulin**  
12 Jahre  
56,4%  
Islay Single Malt Scotch Whisky  
0,7L  
1L= € 214,29



€169.00\*  
**€ 150.00**

**Jura**  
Islanders' Expressions  
40%  
Single Malt Scotch Whisky  
1L



€55.00\*  
**€ 46.99**

**Jura**  
The Sound  
42,5%  
Single Malt Scotch Whisky  
1L



€41.99\*  
**€ 35.99**

**Chivas**  
12 Jahre  
40%  
Blended Scotch Whisky  
1L



€39.99\*  
**€ 34.99**

**Old Pulteney**  
10 Jahre  
40%  
Single Malt  
Scotch Whisky  
1L



€41.99\*  
**€ 33.99**

**Tomatin**  
12 Jahre  
43%  
Whisky  
1L



€37.99\*  
**€ 32.99**

**Monkey Shoulder**  
40%  
Blended Malt  
Scotch Whisky  
1L



€38.99\*  
**€ 32.99**

**The Famous Grouse**  
40%  
Blended Scotch  
Whisky  
1L



€22.99\*  
**€ 20.49**

**Jameson**  
40%  
Irish Whiskey  
1L



€28.49\*  
**€ 24.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



**Jack Daniel's**  
Diverse Sorten, Black  
40%  
Tennessee Whiskey  
1L



€30.99\*  
**ie €27.99**

**Jack Daniel's**  
Diverse Sorten  
35%  
Whiskey Likör  
je 1L



€30.49\*  
**ie €27.49**

**Zacapa**  
Centenario 23  
40%  
Rum  
1L



€94.00\*  
**€82.00**

**Plantation**  
Panama  
50,1%  
Rum  
0,7L  
1L = € 100.00



€79.00\*  
**€70.00**

**Plantation**  
Guatemala  
49,3%  
Rum  
0,7L  
1L = € 95.71



€75.00\*  
**€67.00**

**Bumbu Rum**  
40%  
Rum  
0,7L  
1L = € 44.27



€34.99\*  
**€30.99**

**Bacardi**  
Spiced Rum  
35%  
Rum  
1L



€20.99\*  
**€18.99**

**Bacardi**  
Carta Blanca  
37,5%  
Rum  
1L



€20.99\*  
**€18.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



**Courvoisier**

VSOP  
40%  
Cognac  
1L



€65.00\*  
**€54.00**

**Montelobos**

Espadin  
43,2%  
Mezcal  
0,7L  
1L= € 55.70



€42.99\*  
**€38.99**

**Malibu**

21%  
Rum mit Kokosnuss Likör  
1L



€17.99\*  
**€15.99**

**Tanqueray**

Dry Gin  
47,3%  
Gin  
1L



€29.99\*  
**€26.99**

**Bulldog**

London Dry Gin  
40%  
Gin  
1L



€24.99\*  
**€21.49**

**Vecchia Romagna**

Etichetta Nera  
40%  
Brandy  
1L



€18.49\*  
**€16.49**

**Lillet**

French Aperitif White  
17%  
Aperitif  
0,75L  
1L= € 55.70



€20.49\*  
**€17.49**

**Campari**

Bitter  
25%  
Digestif & Aperitif  
1L



€19.99\*  
**€16.99**

**Ouzo**

12  
40%  
Aperitif  
1L



€15.49\*  
**€13.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Roberto Cavalli**  
40%  
Vodka  
1L



€39.99\*  
**€36.99**

**Skyy**  
40%  
Vodka  
1L



€16.49\*  
**€14.49**

**Xuxu**  
Strawberry  
15%  
Likör  
1L



€14.49\*  
**€12.49**

**Masi**  
Lunatio Lugana  
13%  
Bio Wein  
0,75L  
1L = €12.65



€10.99\*  
**€9.49**

**Masi**  
Fresco  
13%  
Bio Wein  
0,75L  
1L = €10.25



€9.29\*  
**€7.69**

**Mateus**  
Rosé  
11%  
Wein  
1L



€7.49\*  
**€6.49**

**Mionetto**  
Prestige Collection  
11%  
Prosecco  
0,75L  
1L = €8.92



€8.69\*  
**€6.69**

**Martini**  
Diverse Sorten  
14,4-15%  
Vermouth  
je 1L



€10.49\*  
**ie €8.49**

**Warsteiner**  
4,8%  
Bier  
24x0,33L  
1L = €2.15



€18.99\*  
**€16.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP





# Limited Edition Travel FREE



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# HIT DES MONATS

**Yankee Candle**  
Lemon Lavender  
Kerze  
368g  
100g = € 5.42



~~€24.90\*~~  
**€19.90**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



# HIT DES MONATS



BEIM **KAUF** EINER **SONNENBRILLE\*** NACH WAHL

+



GIBT ES BEI EINEM ZUSÄTZLICHEN **KAUF**  
EINER **TASCHE\*\*** **-40% RABATT AUF DIESE**

\* Marke nach Wahl. Nur solange der Vorrat reicht. \*\*Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



NEU

# Affenzahn

**Affenzahn**  
Diverse Sorten, Großer Freund  
Rucksack



ie €49.90

**Affenzahn**  
Diverse Sorten, Kleiner Freund  
Rucksack



ie €39.90



\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten, Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Rituals...**  
Rituals Mixed Lines  
Körperpflegeset



€ 52.90

Entdecken Sie das perfekte Geschenkset mit einer unglaublichen Zusammenstellung 10 sorgfältig ausgewählter Produkte. Dieses Limited Edition Geschenkset ist gleichzeitig noch ein absoluter Hingucker als Tafelaufsatz und verströmt pures Glück. Im Innern finden Sie eine Auswahl unserer meistverkauften und brandneuen Produkte, die Ihnen oder lieben Menschen helfen sollen, die besondere Reise der Selbstfürsorge zu genießen.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Boss**  
The Scent  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 59.95



**200 ml**  
~~€ 144.90\*~~  
**€ 119.90**

**Boss**  
Infinite  
EDPS Herren  
200ml  
100ml = € 59.95



**200 ml**  
~~€ 144.90\*~~  
**€ 119.90**

**Boss**  
Bottled  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 59.95



**200 ml**  
~~€ 139.90\*~~  
**€ 119.90**

**Boss**  
Unlimited  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 49.95



**200 ml**  
~~€ 139.90\*~~  
**€ 99.90**

**Boss**  
Bottled Night  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 44.95



**200 ml**  
~~€ 124.90\*~~  
**€ 89.90**

**Boss**  
Femme  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = € 79.87



~~€ 87.90\*~~  
**€ 59.90**

**Giorgio Armani**  
Code pour Femme  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = € 119.87



~~€ 114.90\*~~  
**€ 89.90**

**Giorgio Armani**  
Acqua di Gioia  
EDPS Damen  
100ml



~~€ 109.90\*~~  
**€ 89.90**

**Giorgio Armani**  
Stronger with You  
EDTS Herren  
100ml



~~€ 87.90\*~~  
**€ 69.90**

**Calvin Klein**  
Defy  
EDPS Herren  
100ml



~~€ 89.90\*~~  
**€ 69.90**

**Calvin Klein**  
Euphoria Men  
EDTS Herren  
100ml



~~€ 69.90\*~~  
**€ 49.90**

**Calvin Klein**  
be  
EDTS  
200ml  
100ml = € 23.95

**200 ml**  
~~€ 67.90\*~~  
**€ 47.90**



\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



**Lancôme**  
Genifique  
Gesichtspflege  
Set



€249.90\*  
€199.90

**Lancôme**  
Idôle Aura  
EDPS Damen  
100ml



€109.90\*  
€89.90

**Lancôme**  
La Vie est Belle En Rose  
EDTS Damen  
100ml



€99.90\*  
€79.90

**Lancôme**  
Hypnôse  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = € 93.20



€99.90\*  
€69.90

**Lancôme**  
Hypnôse Drama  
Mascara  
Set



€81.90\*  
€54.90

**Elizabeth Arden**  
Erweiterte Ceramid-Kapseln  
Regenerieren&Wiederherstellen  
Gesichtspflege  
Set



€89.90\*  
€64.90

**Elizabeth Arden**  
White Tea  
Körpercreme  
400ml  
100ml = € 4.48



€22.90\*  
€17.90

**Ralph Lauren**  
Romance  
EDPS Damen  
100ml



€97.90\*  
€79.90

**Ralph Lauren**  
Diverse Sorten  
Deodorant Stick  
75g  
100g = € 25.20



€31.90\*  
ie €18.90

**L'Oréal**  
Volume Million Lashes so Couture N°1  
schwarz  
Mascara  
Set



€21.90\*  
€17.90

**L'Oréal**  
Volume Million Lashes N°1 schwarz  
Mascara  
Set



€21.90\*  
€17.90

**L'Oréal**  
Tägliche Feuchtigkeitspflege SPF 50  
Gesichtspflege  
50ml  
100ml = € 25.80



€16.90\*  
€12.90

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



**Rabanne**  
1 Million  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 49.95



**200 ml**

€134.90\*  
€99.90

**Rabanne**  
Invictus  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 49.95



**200 ml**

€129.90\*  
€99.90

**Carolina Herrera**  
212 Sexy  
EDPS Damen  
100ml



€109.90\*  
€74.90

**Carolina Herrera**  
212 Sexy  
EDTS Herren  
100ml



€92.90\*  
€64.90

**Jean Paul Gaultier**  
Le Male  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 49.95



**200 ml**

€129.90\*  
€99.90

**Thierry Mugler**  
Angel Neo  
EDPS Damen  
50ml  
100ml = € 149.80



€87.90\*  
€74.90

**Davidoff**  
Cool Water Man  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 24.95



**200 ml**

€72.90\*  
€49.90

**Escada**  
Chiffon Sorbet  
EDTS Damen  
100ml



€84.90\*  
€74.90

**Escada**  
Brisa Cubana  
EDTS Damen  
100ml



€84.90\*  
€74.90

**Biotherm**  
L'Eau  
EDTS Damen  
100ml



€43.90\*  
€29.90

**Biotherm**  
Eau D'Energie  
EDTS Damen  
100ml



€43.90\*  
€29.90

**Biotherm**  
Eau Pure  
EDTS Damen  
100ml



€43.90\*  
€29.90

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP





# BESTSELLER

## Lancôme

Nutrix Classic Visage  
Pfleger, beruhigender  
und reichhaltiger Creme  
Gesichtspflege  
50ml  
100ml = € 39,80



€ 19.90

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.  
Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops  
auf Ihren Besuch.